
Muži: Deklasovali jsme Bernartice 14:2

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 11 Říjen 2009 09:45 - Aktualizováno Úterý, 27 Říjen 2009 12:41

Sokol SČV - Bernartice 14 : 2 (4 : 2)

Sobota 10.10.2009 - Takové utkání nezažijete v mužské kategorii často. Bernartice, které měly
před zápasem o dva body více než my a několik velmi zajímavých výsledků za sebou, přijely
pouze v deseti lidech. Takovou kanonádu však ani tak hráči soupeře nečekali. V utkání padlo
16 branek a z toho 14 jsme vstřelili my, velmi jsme si tak pomohli v tabulce a doufám, že jsme
nastoupili opět na cestu za dalšími vítězstvími.

  První poločas byl z naší strany velmi nervózní, protože se nám nedařilo prosazovat tak
snadno, jak jsme očekávali a navíc jsme z každé střely soupeře dostali branku. O přestávce
jsme si vše vyříkali a druhý poločas byl koncert, který dirigoval nezastavitelný Jirka Lapčík.
Přesně jsme kombinovali a snadno jsme se dostávali do brankových příležitostí. Seznam
branek hovoří za vše:

8. min - 1 : 0 - na valkém vápně se uvolnil Mira Machů a střelou k tyči propasíroval míč pod
brankářem do sítě

19. min - 2 : 0 - po nahrávce Marka Krmíčka se v malém vápně uvolnil Jirka Lapčík a jistě
skóroval

30. min - 2 : 1 - trestný kop Bernartic a naše velmi špatné bránění standardní situace 

32. min - 3 : 1 - rohový kop zahrávaný Jirkou Lapčíkem usměrnil hlavou do sítě Patrik Ligenza

42. min - 3 : 2 - trestný kop Bernartic a přímá přízemní střela překvapila Aleše Salvu 

44. min - 4 : 2 - pokutový kop proměnil Mirek Juhaňák

52. min - 5 : 2 - po nahrávce Mirka Juhaňáka se prosadil Jirka Lapčík

 1 / 2



Muži: Deklasovali jsme Bernartice 14:2

Napsal uživatel Administrator
Neděle, 11 Říjen 2009 09:45 - Aktualizováno Úterý, 27 Říjen 2009 12:41

54. min - 6 : 2 - trestný kop z levé strany zatočil Jirka Lapčík přímo k tyči a zaznamenal hattrick

57. min - 7 : 2 - po rohovém kopu Jirky Lapčíka se hlavou prosadil Mirek Juhaňák

58. min - 8 : 2 - hosté rozehráli ze středového bodu, Jirka Lapčík jim ihned odebral míč a ze 45
metrů přímou ranou odraženou do břevna dal další gól, úžasná branka

61. min - 9 : 2 - po střele Jirky Lapčíka dorazil míč do sítě Kuba Maceček

64. min - 10 : 2 - opět se ve velkém vápně nerozpakoval Jirka Lapčík a prostřelil brankáře
soupeře 

77. min - 11 : 2 - na zadní tyči stihl míč usměrnit do sítě Radim Koranda

82. min - 12 : 2 - ze samostatného nájezdu po přihrávce Lukáše Fidricha se prosadil Mirek
Juhaňák a zaznamenal hattrick 

83. min - 13 : 2 - svou střeleckou bilanci zaokrouhlil na šest branek Jirka Lapčík!

88. min - 14 : 2 - ze samostatného nájezdu se prosadil již podruhé Kuba Maceček 

Branky SČV: 6 x Jiří Lapčík, 3 x Miroslav Juhaňák, 2 x Jakub Maceček, Miroslav Machů, Patrik
Ligenza, Radim Koranda

Sestava SČV: Salva - Staník, Fidrich, Novák (85. Žák), Kopřiva - Ligenza (43. Koranda),
Machů, Juhaňák, Maceček - Lapčík, Krmíček (75. Turoň)

 2 / 2


